



Brdský běžecký pohár


  
       
     [image: ] 
    
      
    
    
      	
          AKTUÁLNĚ
        
	
          ZÁVODY 
        
	
          VÝSLEDKY
        
	
          ATLETIKA V PB
        
	
          O POHÁRU
        
	
          FOTKY
        
	
          BĚŽCI
        
	
          KONTAKTY
        


    

  




  

    



[image: ]
13.4. - Běh jarní Dražovkou Pohárový závod


Propozice Přihlášky

[image: ]








    


    


  CO JE NOVÉHO?



Pozvánka na neděli 14.4. do Tachova na Běh mravenčí stezkou, fotky 2023



Velice povedený článek o slavném Běhu okolo Kyjova



Fotky Petra Butzkeho z běhu Rožmitál - Březnice



Výsledky z Cerhovic: Děti, Celkové, kategorie
, Fotky


Pozvánka
 na 11.5. na MTB - Zajíc - cup


Pozvánka na 8.6. na Tour de Brdy, Startovné do 30.4. za 300,- Přihlášky


Pozvánka
 na 28.4. na MTB - Rokycanský krpály


Úvodní info
 k Příbramskému půlmaratonu + anketa o startovné zdarma




[image: ]
	Výše startovného	1. 4. – 31. 5. 2024	Od 1. 6. 2024 a na místě
	Závod jednotlivců	400 Kč	500 Kč
	Půlmaraton štafet 4x5km
*	1200 Kč	1500 Kč
	Firemní štafety	1600 Kč	2000 Kč
	Závody dětí	zdarma	zdarma
	Fitness běh na 3,5km	zdarma	100 Kč

* – Školní štafety mají startovné zdarma.
Jednotlivci/děti ¦ Přihláška štafety ¦ Fitness běh




    
 

    
            NEJBLIŽŠÍ ZÁVODY



                13.4.
ženy 4km, muži 8km.,
 dětské závody

Jarní běh Dražovkou
Přihlášky (39)

                20.4.
8,7km,
 

Penzion Cup
Přihlášky (6)

                11.5.
10km, štafety, fitness běh 5km,
 dětské závody

Energon běh
Přihlášky (9)

                19.5.
12km,
 dětské závody

Brdská 12
Přihlášky (0)

                19.5.
25km,
 

Brdská 25
Přihlášky (1)



       

ZOBRAZIT CELOU TERMÍNOVKU PŘIHLÁŠKY

    


   

Jarní běh Litní 6.4. Pohárový závod

[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Výsledky v pdf: Děti celkové kategorie časy kol


Na 12. ročník svého závodu zve pořadatel Standa Krtek s rodinou. Děti startují od 10 hodin, hlavní závod na necelých 7 km startuje ve 12 hodin.


[image: ]


Podrobnosti, přihlášky a propozice www.behlitni.cz



[image: ]
31.3. Rožmitál - Březnice




 
[image: ]
Na startu se dnes sešlo 276 běžců.

 [image: ]
Vítěz závodu Jan Máša (PSK Olymp Praha), v cíli za 32:38.

 [image: ]
Nejrychlejší žena, stejně jako loni, Ivona Rejsková z Dobříše, letos 36:30.

Fotky od Petra Butzkeho Výsledky


 [image: ] 



[image: ]

 Info Web pořadatele FB událost Propozice v pdf

23.3. Josefský běh v Cerhovicích Pohárový závod

[image: ]

Výsledky: Děti Celkové kategorie


Fotky: od pořadatelů



[image: ]

9. ročník přespolního běhu pro děti a dospělé, který pořádají Marie Holakovská a Kateřina Čapková za podpory Městyse, ZŠ a MŠ Cerhovice.


[image: ]

Propozice Přihlášky  Fotky z historie běhu web pořadatele



[image: ]
Maratón okolo Orlíku Pohárový závod

[image: ]
Jsou závody tradiční, s letitou historií a skalními fandy a účastníky. A pak jsou závody, které, možná, tuhle gloriolu budou mít za deset nebo dvacet let. Do té druhé skupiny se svým druhým ročníkem řadí i Maratón okolo Orlíku. Maratóny to mají těžší, na 42192 metrů dlouhou trať si netroufne každý. Pro ten kolem Orlíku se v druhém ročníku blýsklo na lepší časy. Oproti prvnímu ročníku téměř dvojnásobná účast. Známých tváří ze závodů Brdského běžeckého poháru bylo na trati opravdu hodně. Jiřina Kaiserová si tady dokonce střihla svůj první maratón v životě. Při pohledu na profil trati je to odvaha v porovnání s městskými běhy, které jsou v placaté krajině. Pro střední Povltaví platí leccos, jenom to placaté opravdu ne. Maratonce čekalo převýšení okolo 800 metrů. Trať je také kolem Vltavy jako v Praze, ale kolem Orlíku je to ještě jiná řeka.  Však to taky Bedřich Smetana dal jasně najevo symfonické básni. Ve středním Povltaví žádné klidné tóny, na rozdíl od dolního toku řeky, nejsou! A báseň to byla i dnes v běhu okolo Orlíka z Klučenic do Klučenic, počasí jak malované. Po maratónu je tělo trochu zmlácené, ale kdo běží maratón tak to ví dopředu. Parta pajdajících běžců za cílem není obraz zničení, v očích to září. Uběhnout těžký maratón je dobrá práce. Těm, kdo maratón uběhli, to není potřeba vysvětlovat, a těm kdo ne, pro ty je to tip na nevšední prožitek. Ani kdyby pekla celá země, tak kdo maratón doběhl, tak ho má schovanej, ve vyšší sféře. Žádná buchta nebo dortík to netrumfne.

K tomu všemu Petr Švarc posunul traťový rekord k metě tří hodin. Dost velký motiv začít plánovat třetí ročník.


Petr Butzke
  



















Petr Švarc překonal traťový rekord v oběhu Orlíku

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]



Výsledky: Celkové - mezičasy M/Ž - mezičasy
Fotky od Petra Butzkeho

Záznamů: 2-6 z celkem 776   Začátek | Předchozí | Následující | Konec


                    
  	
      Začátek
    
	
      Předchozí
    
	
      0
    
	
      Další
    
	
      Konec
    





    

Výsledky posledního závodu

6.4.2024 - Jarní běh Litní a zámeckým parkem

  

	Pořadí žen v cíli	Čas

  





  

	Pořadí mužů v cíli	Čas
	Výsledky od pořadatelů:
Výsledky v pdf: Děti celkové kategorie časy kol



 


OBECNÉ INFO

Virtuální běžecké skupiny
Pro milovníky běžeckých aplikací je možnost připojit se do skupiny Brdského běžeckého poháru a vzájemně sledovat své tréninkové snažení:

Garmin, 
Strava


Nabídka spolupráce
Časomíra Brdského poháru 4timing hledá posily z řad sportovních nadšenců. Nabízíme práci zejména na soboty, vše naučíme. Stačí se ozvat. Až na několik výjimek, příjemný kolektiv.

Pokud by se někdo zbavoval staré, ale ještě funční LCD televize/monitoru od 80cm s HDMI nebo tiskáren USB i síťových, starých laptopů, stačí nám napsat, vyzvedneme. 4timing.cz.
  


    POHÁROVÉ POŘADÍ

    


        
    POZVÁNKY POŘADATELŮ


      
[image: ]13.4. Jarní Dražovka

Detail  

            
[image: ]Jarní běh Litní

Detail  

            
[image: ]11.5. Běh Vrané - Zvole

Detail  

            
[image: ]27.4. Běh na Veselý vrch

Detail  

            
[image: ]30.6. Lochovice - Plešivec

Detail  

            





        


   
    NAŠI PARTNEŘI

  


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



[image: Pejšův mlýn]



[image: CNC obrábění Pavlišen]


[image: Coworking Příbram z.s.]



[image: Turek reality]



[image: 4timing]






    
 
        [image: ]

        Dotazy k organizaci poháru a kontakt: 
Datové podklady: Jarda Dražan.



    

  

 



